
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1079464,uchwala-nr-x10515-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-24-czerwca-
2015-r-w-sprawie-przystapienia-do.html

Uchwała Nr X/105/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 czerwca 2015
r. w sprawie: przystąpienia do opracowania - wespół z samorządem
Województwa Małopolskiego i samorządem gminy Drwinia -
wielowariantowej koncepcji modernizacji drogi wojewódzkiej nr 964 na
odcinku od drogi krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia
(odcinek 380 km 0+000 – odcinek 410 km 3+668 oraz odcinek 460 km 1+400 –
odcinek 470 km 1+400) - dla przygotowania realizacji zadania inwestycyjnego
pod nazwą: „Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi
krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia.”

 

Data utworzenia 2015-06-24 

Numer aktu 105 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr X/105/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 24 czerwca 2015 r.

 

 

w sprawie: przystąpienia do opracowania - wespół z samorządem Województwa Małopolskiego i samorządem gminy
Drwinia - wielowariantowej koncepcji modernizacji drogi wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi krajowej nr 75 przez
gminę Niepołomice i gminę Drwinia (odcinek 380 km 0+000 – odcinek 410 km 3+668 oraz odcinek 460 km 1+400 –
odcinek 470 km 1+400) - dla przygotowania realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja drogi
wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia.”

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co
następuje:

 

§ 1

 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do podjęcia działań mających na celu opracowanie - wespół z
samorządem Województwa Małopolskiego i samorządem gminy Drwinia - wielowariantowej koncepcji modernizacji
drogi wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia (odcinek 380
km 0+000 – odcinek 410 km 3+668 oraz odcinek 460 km 1+400 – odcinek  470 km 1+400) zwanej dalej:

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1079464,uchwala-nr-x10515-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-24-czerwca-2015-r-w-sprawie-przystapienia-do.html


„Wielowariantową Koncepcją” - dla przygotowania realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja
drogi wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia”.

 

§ 2

 

Opracowanie Wielowariantowej Koncepcji [której całkowity koszt szacuje się na kwotę 200.000,00 zł (słownie: dwieście
tysięcy złotych zero groszy), zaś koszt przypadający do pokrycia przez gminę Niepołomice na kwotę 140.000,00 zł
(słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych zero groszy)] -  planuje się na lata 2015-2016.

 

§ 3

 

Źródłem finansowania kosztów opracowania wielowariantowej koncepcji przypadających na gminę Niepołomice będą
dochody gminy Niepołomice pochodzące z podatków i opłat lokalnych w roku 2016.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

METRYKA

Liczba odwiedzin: 31

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-07-13 12:38:49

Czas publikacji: 2015-07-13 12:40:16

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	Uchwała Nr X/105/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie: przystąpienia do opracowania - wespół z samorządem Województwa Małopolskiego i samorządem gminy Drwinia - wielowariantowej koncepcji modernizacji drogi wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia (odcinek 380 km 0+000 – odcinek 410 km 3+668 oraz odcinek 460 km 1+400 – odcinek 470 km 1+400) - dla przygotowania realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 964 na odcinku od drogi krajowej nr 75 przez gminę Niepołomice i gminę Drwinia.”

